
UCHWAŁA  Nr 13 / 2014 
Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
    z dnia 18 lutego 2014 r. 
 

w sprawie zaopiniowania terminów rekrutacji na rok akademicki 2014/2015 
 

 
Na podstawie § 44 ust. 7 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie 
z dnia 13 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) 
 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska, PWSZ w Koninie 
pozytywnie opiniuje terminy składania dokumentów na kierunki kształcenia prowadzone 
na Wydziale: 
1) studia stacjonarne: I nabór – od 16 czerwca do 31 lipca 2014 r., 
 II nabór – od 1 sierpnia 2014 do 19 września 2014 r. 
2) studia niestacjonarne: od 16 czerwca do 19 września 2014 r. 
oraz terminy posiedzeń zespołów rekrutacyjnych Wydziałowej Komisji Rekrutacyjnej, 
w oparciu o daty przedstawione w poniższej tabeli: 
 

Kierunek studiów Tryb studiów Nabór 
Terminy 
składania 

dokumentów 

Terminy 
posiedzenia 
zespołów 

rekrutacyjnych 
 

I nabór do 31 lipca 2014 r. 5 sierpnia 2014 r. 
studia stacjonarne 

II nabór do 19 września 2014 r. 22 września 2014 r. Budownictwo 
studia niestacjonarne do 19 września 2014 r. 22 września 2014 r. 

 
I nabór do 31 lipca 2014 r. 5 sierpnia 2014 r. 

studia stacjonarne 
II nabór do 19 września 2014 r. 22 września 2014 r. 

Mechanika i budowa 
maszyn 

studia niestacjonarne do19 września 2014 r. 22 września 2014 r. 
 

I nabór do 31 lipca 2014 r. 5 sierpnia 2014 r. 
studia stacjonarne 

II nabór do 19 września 2014 r. 22 września 2014 r. Inżynieria środowiska 
studia niestacjonarne do19 września 2014 r. 22 września 2014 r. 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Budownictwa, Mechaniki 

i Inżynierii Środowiska 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
                            Przewodniczący 

                                                                                                          Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki 
                                                                                                                        i Inżynierii Środowiska 
                                  PWSZ w Koninie  
 

                                                                                              /-/ dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak 


